2

[image: image1.jpg]

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКМЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2016

                                                № 52
Об утверждении Программы
комплексного развития транспортной
инфраструктуры Чекменевского
сельского поселения на период 2016 -2025 гг.
В соответствии с постановлением Администрации Чекменевского сельского поселения от 10.10.2016 года №49 «О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Чекменевского сельского поселения», руководствуясь Уставом Чекменевского сельского поселения, Администрация Чекменевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры Чекменевского сельского поселения на 2016 - 2025 годы» согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Чекменевского

сельского поселения                                                                                 А.А.Кобелев